
Usnesení z 9. RM ze dne 02.05.2019                                                                                   1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   z 9. schůze rady města, konané dne 2. května 2019 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 352/09/2019 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, Ing. Jiří Jaroš.  
 
Usn. č. 353/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 9. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 354/09/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 355/09/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 305/07/2019     podpis smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů s firmou  
                                   EKO-PF s.r.o., Hlincová Hora 
Usn. č. 310/07/2019     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/381/2016/OKM se  
                                   společností SAMAB PRESS GROUP, a.s., Brno 
Usn. č. 315/07/2019     podat žádost o souhlas s pokračováním činnosti přípravné třídy  
                                   na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres  
                                   Chomutov ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 
 
Usn. č. 356/09/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 03/2019.  
 
Usn. č. 357/09/2019 
Rada města projednala a 
jmenuje 
výběrovou komisi pro hodnocení žádostí v dotačním programu "Podpora dostupnosti 
lékařských služeb na území města Klášterce nad Ohří" pro rok 2019 ve složení:  
Ing. V. D., Ing. Š. D., Dr. Ing. R. H., P. Z., K. F. 
 



Usnesení z 9. RM ze dne 02.05.2019                                                                                   2 
 

Usn. č. 358/09/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 359/09/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 10.04.2019 do 02.05.2019. 
 
Usn. č. 360/09/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., na 
zhotovitele zakázky "Rekonstrukce ulice Sadová v Klášterci nad Ohří", 
B) jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení nabídek ve 
stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena komise. 
 
Usn. č. 361/09/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., na 
zhotovitele zakázky "RS Klášterec nad Ohří - nové sídliště VII. etapa", 
B) jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení nabídek ve 
stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena komise. 
 
Usn. č. 362/09/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s tím, aby Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
použila část svého rezervního fondu ve výši 250.000 Kč k posílení svého fondu investic. 
 
Usn. č. 363/09/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s tím, aby příspěvková organizace Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov použila část svého rezervního fondu ve výši 450.000 Kč k posílení 
svého fondu investic. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 9. RM ze dne 02.05.2019                                                                                   3 
 

Usn. č. 364/09/2019 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s tím, aby příspěvková organizace Zámek Klášterec nad Ohří použila část svého 
rezervního fondu ve výši 406.000 Kč k posílení svého fondu investic, 
B) schvaluje 
příspěvkové organizaci Zámek Klášterec nad Ohří odpisový plán nově pořízeného 
majetku:  
1. Mobilní aplikace (software) "Audio guide" (nehmotný majetek), pořizovací cena  
    163.956 Kč, doba odpisování 36 měsíců, způsob odpisování rovnoměrný, 
2. Audio procesor pro zvukový formát BARCO APX-A (hmotný majetek), pořizovací cena  
    241.976 Kč, 2. odpisová skupina, doba odpisování 5 let, způsob odpisování  
    rovnoměrný. 
 
Usn. č. 365/09/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 
61345059, se sídlem Rašovice 80, 431 51 Klášterec nad Ohří, na pořízení benzinového 
čerpadla na vodu a kuchyňské linky, výše dotace 15.000 Kč. 
 
Usn. č. 366/09/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli M. T., 431 51 Klášterec nad Ohří, na pořízení 
profesionální zvukové nahrávky klášterecké hudební skupiny DOUPOV, výše dotace 
10.000 Kč. 
 
Usn. č. 367/09/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli LOKO-MOTIV, z.s., IČO 47796057, se sídlem 
Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov, na "Historické cyklovlaky 2019, VII. ročník", 
výše dotace 50.000 Kč. 
 
Usn. č. 368/09/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli J. L., 415 01 Teplice, na projekt Slide festival 
Klášterec nad Ohří, který se uskuteční dne 22.06.2019, výše dotace 35.000 Kč. 
 
Usn. č. 369/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 6.  
 
 
 
 
 



Usnesení z 9. RM ze dne 02.05.2019                                                                                   4 
 

Usn. č. 370/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatné předání mobilního telefonu dosavadní uživatelce v souladu s podmínkami 
Směrnice o evidenci majetku města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 371/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přenechání nepotřebné policové skříně v pořizovací ceně 4.293,12 Kč paní D. V., 431 51 
Klášterec nad Ohří za odvoz. 
 
Usn. č. 372/09/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 904/16 o výměře cca 28 m² k. ú. 
Klášterec nad Ohří s manžely Z. a I. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, za nájemné ve výši 
8 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – pověřená vedením OSM                   
Termín: 31.08.2019 
 
Usn. č. 373/09/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků parc. č. 1509 a 
parc. č. 1507/1 o celkové výměře cca 300 m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
manželům M. S., 430 01 Chomutov a E. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 374/09/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 197/2, 209/1, 
210, 215/2, 218, 227/2, 229/1, 260, 942/5, 943/2, 948/5, 948/6, 948/15, 948/19, 
948/21, 956/1, 957/8 o celkové výměře 5.927 m2 vše k. ú. Vernéřov manželům P. a N. 
B., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši dle znaleckého posudku a úhradu 
nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 375/09/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 975 o výměře 
186 m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, za 
kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
 
 
 



Usnesení z 9. RM ze dne 02.05.2019                                                                                   5 
 

Usn. č. 376/09/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 572/1 o 
výměře cca 28 m² k. ú. Klášterecká Jeseň paní D. B., 431 51 Klášterec nad Ohří, za 
kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 377/09/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 14/7 o výměře 61 m² k. ú. Hradiště u 
Vernéřova s paní H. B., 431 51 Klášterec nad Ohří, za nájemné ve výši 8 Kč/m2/rok na 
dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – pověřená vedením OSM                   
Termín: 31.08.2019 
 
Usn. č. 378/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu pozemku parc. č. 74/21 o výměře 315 m² k. ú. Rašovice u Klášterce 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 379/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 74/19 o výměře 110 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 380/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1610/80 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 381/09/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2019.  
 
Usn. č. 382/09/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
využití finančních prostředků ve výši 150.000 Kč z Fondu odpadu dle Směrnice č. 
1/2012, o využití a tvorbě "Fondu odpadu", ze dne 19.04.2012 na řešení mimořádné 
situace při likvidaci černých skládek na území města. 
 
 
 



Usnesení z 9. RM ze dne 02.05.2019                                                                                   6 
 

 
 
Dne: 10.05.2019 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
     Ing. Štefan Drozd                                                                   Ing. Petr Hybner 
           starosta                                                                                ověřovatel                         
     
 
 
 
----------------------------                                                      --------------------------- 
   Mgr. David Kodytek                                                                    Ing. Jiří Jaroš  
       místostarosta                                                                           ověřovatel 
   
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 10.05.2019 
 


